
DIVADLO POD PALMOVKOU
ZENKLOVA 34
180 36 PHAHA 8

tČo oooocgot
otČ czooosagot

Č. Ú' gs+oa1/o1oo
rouenČruÍ BANKA

DIVADLO
POD PALMOVKOU
Příspěvková organizace Magistrátu hlavního města Prahy

vzastoupení MgA. ondřeje Kubišty, mai|: ondrei'kubista@podpalmovkou,cz, tel.:283 011 121'776750931

a

Kulturní dům Střelnice, Vančtpova378,543 01 Vrchlabí (pořadatel)

tČo: tgsa+zol DlČ czl3584201

Zastoupené Bc. Vladimírem Jindrou, ředitelem

TeleÍon 732 614 815

Uzavira1i tuto smlouvu číslo 3 l 2018 o záiezdovém vystoupení souboru Divadla pod Palmovkou

í) úvodní ustanovení

Název hry: Mocná AÍrodíté, Autor: Woody Allen, Režie: Vojtěch Štěpánek, Překlad: Dana Hábová, Úprava: Martina

Schlegelová a Marie Špdová' Scéna: Milan David, Kosýmy: Marta Roszkopíová, Hudba: ondřej Švandrlík,

Dramaturgie: Ladislav Stýblo' HIasov'ý poradce: Begina Szymiková' Pohybová spolupráce: Martin Pacek

Účlnru;ící: Zdeněk Kupka, rereza Dočkalová, Vendula Fialová, Stanislav Šárský, ondřejVolejník' Jan Hušek, Milan

Němec/Tomáš Petrák, ondřej Sim, lvan Jiřík, lvana Wojtylová' Hana Seidlová a další

Místo vystoupení: KD Střelnice, Poěet nabízených míst:300

Datum lzaéálek /délka představení:'l5.'l.2018/ 19:00 lcca2 h s přestávkou

Cena: 74.000 Kč, slovy sedmdesát čtyři tisíc Korun českých +

Doprava, autorské poplatky a ubytování: a) Náklady na dopravu osob a kulis (1x autobus + minibus a 1 x velký

stěhovací vůz). Pořadatel souhlasí s tímto způsobem objednávky a úhrady výše uvedené dopravy: objednávku všech vozů

provádí DpP, fakturu zasílají autodopravci DpP, které je přeposílá přímo pořadateli (KD Střelnice)

b) Představení je zatíŽeno autorskými honoráři v celkové výši 15'26 %. Pořadatel .je povinen podat hláŠení o výši hrubé

trŽby a následně uhradit vyfakturované tantiémy za odehrané představení laklo:77" + DPH + bankovnívýlohy agentuře

Dilia (Krátkého'l, 190 03, Praha 9),7,26oÁ + DPH + bankovnívýlohy agentuře Aura - Pont (Radlická 99' 150 00)a 11'80

Kč + DPH společnosti |NTERGRAM (Na Poříčí 27 , 110 00, Prahal) za uŽiÍí nosičů a 't% + DPH + bankovní výlohy oSA

(Československé armády 20' 160 56, Praha 6).

2) Pořadatelzaiistí:

a) vyklizení přístupových cest k |eviŠti, čisté a prázdné jeviště a přístup do budovy před pří.jezdem techniky

b) volné herecké šatny pro 5 žen a 9 mužů; c) zázemí technického personálu pro 12 osob; d) čistou, teplou vodu (sprcha)

a WC v těsné blízkosti šaten; e) účast místního technického personálu: upřesnění po dohodě s technikou

jevištní technika: od: 'l3:30 Honza Konvalina a Jiří Líbal - 603 726 094

osvětlovač: od: 16:00 Honza Konvalina a Jiří Líbal - 603726 094

zvukař: od: '16:00 Honza Konvalina a Jiří Líbal - 603 726 094

t,



Í) technické podmínky potřebné pro Vystoupení dané touto smlouvou:

jeviště:8metrůhloubkazaportálem,2mhloubkaÍorbína,7metrůšířkavportále,6xtah+(provaziště7mvýškaod

podlahy - není potřeba _ bude řešeno pojízdným paravánem), vrtání do podlahy, 2,5 hodiny stavba, oheň a viz přiloŽený

protokol

Kontaktní osoba Mirek Hora, jevištní mistr, Tel.: 606 959 155

Světlo: Světelný pult: 24 submasterů. Světla z hlediště: 8 reflektorů zkaždé strany (FHR 1000). Pprtály:4 reÍlektory z

kaŽdé strany (FHR 1ooo). Mosť:8 reÍlektorů (FHR 1000), 4 x profil. Pod mostová baterie:4 RGB wash reflektory

Baterie nad jevištěm (případně tah):4 RGB wash reÍlektory. Lávky:6 reÍlektory zkaŽdé strany (FHR 1ooo). JeÝiště

podlaha: 3řízenázásuvka vzadu. Svícení:2 hod před začátkem představením (po dokončení stavby kulis).

Prosíme o zaslání plánů světel včetně DMX adres'l4 dní před termínem inscenace, kontaktujte mistra světel pana

Mojmíra Ledvinku, tel.: 602 3'l9 399' mojmir@smt-group.cz

Zvuk: zvukové požadavky jsou uvedeny v příloze této smlouvy

V případě, Že předem smluvené technické podmínky nebudou odpovídat skutečnosti, vyhrazuje si DpP právo představení

neodehrát' nebo odehrát s tím, že vzniklé náklady související s úpravami bude hradit pořadatel.

g) Volné vstupenky:6 volných vstupenek. Rezervace vstupenek bude potvrzena nejpozději 10 dnů před začátkem

Závěrečná ustanovenÍ:

a) součástí této smlouvy |e protokol k pouŽití otevřeného ohně na jevišti v tomto představení a pofurzení o provedených

standardních preventivních opatřeních požárni ochrany a BOZP. 
.

b) V případě onemocnění v souboru si DpP vyhrazuje právo změniť titul, či obsazení v alternaci, avšak po dohodě s

pořadatelem.

c) Divadlo pod Palmovkou zajistí potřebný počet programů, prosíme o sdělení doporučeného mnoŽství.

d) V zimním období je pořadatel povinen zajistit minimální teplotu +19" C v prostoru jeviště a šaten.

e) Pořadatel bere na vědomí skutečnost, Že malý počet diváků není důvodem ke zrušení této smlouvy.

Í) V případě jednostranného zrušenítéto smlouvy ze strany pořadatele, či vzhledem k nedodržení podmínek daných touto

smlouvou si bude Divadlo pod Palmovkou účtovat stornopoplatek až do výše dohodnuté ceny zájezdu.

g) V případě, Že pořadatel nezaplatí smluvený honorář do 14 ti dnů po vystavení faktury, zaplatí Divadlu pod Palmovkou

smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1o/o z dluŽné částky zakaždý den prodlení.

h) Jakákoliv další ujednání, či případné změny budou řešeny pouze písemným dodatkem k této

smlouvě, potvrzeným oběma stranami.

i) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních slran.

j) Tato smlouva bude zveřejněna pořadatelem dle zákona č.34012015 Sb. v registru smluv.

Podepsanou kopii vrat'te laskavě obratem na výše

Za pořadatele

'lt

Za Divadlo pod Palmovkou /z- , J
Darum Z? r, %4y" 

h' t r<-

i)iva *,i<_r pad palrn cv!{ou
Zenkla,sa 34

'i,SC :J6 piaha g
ií-r1' nar,.^,,-.t. vlvs43o1

r1- I
,i-
1!l:

,;ill
r(.:1

uvedenou adresu DpP

Datum ,31.1o.0.lr.4\


